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Työsuhteen hyödyntäminen osana terveysalan opiskelijan harjoittelua

 

Rekrytointiprosessi

Laillistetuksi terveydenhuollon ammattihenkilöksi opiskeleva (esim. sairaanhoitaja, kätilö, terveydenhoitaja ja 
ensihoitaja) voi suorittaa pääsääntöisesti syventävän vaiheen opintoihin sisältyvän harjoittelun työsuhteessa. 
Muiden harjoittelujen osalta Keskitetyn sijaishallinnan palveluesihenkilö ja työyksikön esihenkilö arvioivat 
opiskelijan osaamisen suhteessa avoinna olevaan sijaisuuteen.  

Syventävän vaiheen harjoittelun toteuttaminen työsuhteisena edellyttää, että opiskelija on suorittanut työsuhteen 
alkaessa 155 op opintoja sekä syventävän vaiheen teoriaopinnot. Vaadittavien opintopisteiden määrä voiolla 
joissain työyksiköissä suurempi. Syventävän vaiheen harjoittelumahdollisuudet työsuhdetta hyödyntäen 
julkaistaan KuntaRekryssä, jonka kautta opiskelijat voivat niitä hakea. Syksyn paikat haetaan pääsääntöisesti 
tammikuussa ja kevään paikat syyskuussa. Opiskelijat haastatellaan hakuajan jälkeen. Muut kuin syventävän 
vaiheen työsuhteessa tehtävät harjoittelut sovitaan yksilöllisesti Keskitetyn sijaishallinnan palveluesihenkilöiden 
kanssa.  

Valinnoista tiedotetaan opiskelijoita ennen Jobiilin (AMK-opiskelijoiden harjoittelupaikkojen varausjärjestelmä) 
avautumista (syksyisin marraskuussa, keväisin maaliskuussa), jotta opiskelijat jotka eivät tule valituksi 
työsuhteiseen harjoitteluun, ehtivät vielä hakea harjoittelupaikkaa Jobiilista yleisen aikataulun mukaisesti. 

Keskitetyn sijaishallinnan palveluesihenkilöt tiedottavat valinnoista Koulutuksen palvelualueen asiantuntijoita 
ennen kauden alkua. 

Perehtyminen työyksikköön 

Työsuhteen hyödyntäminen osana terveysalan syventävän vaiheen harjoittelua on vaihtoehtoinen suoritusmuoto 
ohjatulle harjoittelulle. Opiskelija on tällöin työsuhteessa Pohjois-Savon hyvinvointialueelle. Työsuhteisessa 
harjoittelussa opiskelijalla on työntekijän vastuut ja velvollisuudet. Työyksiköllä ei ole samanlaista 
ohjausvastuuta, kuin normaalissa harjoittelussa. Opiskelijalle nimetään perehdyttäjä/-t, kuten muillekin uusille 
työntekijöille. Perehdyttäjä seuraa ja valvoo opiskelijan työskentelyä niin, että asiakas/potilasturvallisuus 
toteutuu. Perehtyminen etenee yksilöllisesti työyksikön perehtymissuunnitelman mukaisesti. Perehdytyksen 
kesto vaihtelee työyksiköittäin. Opiskelijalle annetaan mahdollisuuksien mukaan perehtymispäiviä, jolloin hän voi 
harjoitella laillistetun ammattihenkilön valvonnassa esimerkiksi lääkehoitoa tai muita tehtäviä, jotka eivät muuten 
ole työsuhteessa mahdollisia.  

 Oppimistehtävät harjoittelun aikana

Oppilaitos voi edellyttää opiskelijalta oppimistehtävien tekemistä harjoittelujakson aikana. Opiskelija tekee 
oppilaitoksen opettajalle loppuraportin työsuhdeajan jälkeen. Oppilaitos ohjeistaa opiskelijaa näistä tehtävistä, 
työyksikön/perehdyttäjän ei tarvitse niihin osallistua. 

Palautteen antaminen ja arviointi 

Työsuhteinen harjoittelujakso eroaa tavallisesta harjoittelujaksosta arvioinnin osalta. Työyksiköltä/perehdyttäjältä 
ei vaadita varsinaista, oppilaitoksen tavoitteiden mukaista arviointia opiskelijan osaamisesta.

Työtodistus 

Opiskelija pyytää työtodistuksen (sis. kirjallisen arvioinnin) yksikön esihenkilöltä työsuhteisen harjoittelujakson 
jälkeen, joka hänelle toimitetaan työsuhteen päättyessä. 
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